
REGIÓN NOMBRE TITULAR MAIL NOMBRE SUPLENTE MAIL

ARICA Y PARINACOTA Ivan Eyraud ivan.eyraud@ind.cl Cristián Velásquez cristian.velasquez@ind.cl

TARAPACÁ Hilda Francino hilda.francino@ind.cl Viviana Bugueño viviana.bugueno@ind.cl

ANTOFAGASTA Paulina Henríquez
Natacha González

paulina.henriquez@ind.cl

natacha.gonzalez@ind.cl 

Rossana Castro 
Ana Veliz

rossana.castro@ind.cl

ana.veliz@ind.cl 

ATACAMA Douglas Vega douglas.vega@ind.cl Scarleth Cortés scarleth.cortes@ind.cl

COQUIMBO María Herrera maria.herrera@ind.cl Bernarda Muñoz bernarda.munoz@ind.cl

VALPARAÍSO Verónica Delpino veronica.delpino@ind.cl Juan Bustamante juan.bustamante@ind.cl

METROPOLITANA
Jessica Carvajal 

Maira Ulloa 
Osvaldo Muñoz (DAR)

jessica.carvajal@ind.cl
maira.ulloa@ind.cl

osvaldo.munoz@ind.cl

Carolina Luna (CEM)
Francis Rivera 

Marcela Cáceres (DAR)

carolina.luna@ind.cl

francis.rivera@ind.cl

marcela.caceres@ind.cl

O´HIGGINS Carmen Anabalón carmen.anabalon@ind.cl Ives Yáñez ives.yanez@ind.cl

MAULE
Fabiola Albornoz (DPS)

Patricio Quinteros (CEM) 



fabiola.albornoz@ind.cl
patricio.quinteros@ind.cl

Víctor Cáceres (DPS)
Carlos Jorquera (CEM)

victor.caceres@ind.cl

carlos.jorquera@ind.cl

ÑUBLE
Cristian Norambuena


(CEM)
Raúl Gacitúa (DPS)

cristian.norambuena@ind.cl
raul.gacitua@ind.cl

Arlet Jara Zúñiga (CEM)
Javier Poblete (DPS)

arlet.jara@ind.cl
javier.poblete@ind.cl

BÍO BÍO Hernán Sepúlveda hernan.sepulveda@ind.cl Carolina Manríquez carolina.manriquez@ind.cl

LA ARAUCANÍA Rolando Parra (CEM)
Cristian Barriga  (DPS)

rolando.parra@ind.cl

cristian.barriga@ind.cl

Aldo Reyes (CEM)
Paola Ulloa (DPS)

aldo.reyes@ind.cl

paola.ulloa@ind.cl

LOS RÍOS Carla Salazar (CEM)
Yocelyn Ramírez (DPS)

carla.salazar@ind.cl
yocelyn.ramirez@ind.cl

Pebels Cabello (CEM)
Bernardita Matías (DPS)

pebels.cabello@ind.cl

bernardita.matias@ind.cl

LOS LAGOS Paulina Quinan paulina.quinan@ind.cl Patricio Angulo patricio.angulo@ind.cl

AYSÉN María Martínez maria.martinez@ind.cl Moisés Narváez moises.narvaez@ind.cl

MAGALLANES Guido Rojas guido.rojas@ind.cl Jessica Navarro jessica.navarro@ind.cl

DIRECCIÓN NACIONAL Javiera Reyes javiera.reyes@ind.cl Carlos Bono carlos.bono@ind.cl

CEVS SAN RAMÓN Horacio Masías horacio.masias@ind.cl 
 


CEVS LO ESPEJO Shirley Arriagada shirley.arriagada@ind.cl 
 


CEVS INDEPENDENCIA Ana Salazar ana.salazar@ind.cl 
 


PARQUE PEÑALOLÉN  Javier Villarroel javier.villarroel@ind.cl 
 


ESTADIO VÍCTOR JARA  Margarita Padilla margarita.padilla@ind.cl 
 


ESTADIO NACIONAL Mario Cruz mario.cruz@ind.cl 
 


Responsables Institucionales INDResponsables Institucionales IND




Protocolo contra el Protocolo contra el Abuso sexual, AcosoAbuso sexual, Acoso


sexual, Maltrato sexual, Maltrato yy Discriminación Discriminación  

en el Deporte.en el Deporte.


